**S**iparutorē debitorē eius. qui nō eripet mihi deūdāt ignorā  
de quislibi mandauit. hīc. eius dñi cuius est. peccator. acce-  
perit. et emerit. ut alio tempore item aliquam accipere. ip̄e. s. pro  
non dñi.

cam. **C**is procurator ignorat  
debitum cum sciret debitorem.  
Si fraudatori cepisse solum  
missit suu ab eo acceperat  
actione ipse tenetur in modo  
minimo. **N**on solum a tuis ipsi  
item alienata restituiri possit et  
fructus qui a iudicatis tibi  
restituerint quod in bonis frau-  
datiis sunt item eos quod per  
in chvatu iudicium receperas  
in medio at tempore receptos i  
restitueris non uicere ut pto  
anciue per fraudum alienata m  
dio edictu tibi in restitutio  
no uicere quod in bonis non sunt  
**P**reculio aut simili pto aliena  
itemcepit etiamque agitur i  
repetent. nullam esse dubita  
tem quin pto restitui non  
debeat. si uero cum alienata  
tum perguans sunt posse dici  
ptum quoque restitui oportet  
**C**utiu fructus at fuit occisis  
si non satias intellige se labo  
o aut utiu dimittat qd ma  
tum. an etiam in matem sue  
runt pretor significet certe  
etiam si de his sensit quin m  
tum sunt nichil in qd posso  
nem restitu oportere. nam  
cum fuit per alienari etur. qd  
ad eum fructus quod ei a attum  
in am qd tam rem fuisse. i  
sunt uero omnis gressus ali  
enatus in fructu seq nec eur

culis. tunc p̄c. non teſebat. i. non telet. **(Ut fructu)**. qui  
dum habeat intertu ut fructus aut ſuſo coſeruent. et dic eē  
uerba eccl. i. ſupple. ait p. rem ai ſuſtib⁹ reſtitutu x̄ ut frug⁹  
aut. i. e. al hinc ut fructu m̄ ſuſo egeaſſe i. tunc ſupple ut dies  
fructus ali. i. e. ſignific; reſtituentos eē. inclinag. p. nichil  
omniq. al uide omniū. op̄rare. ai ſuſtib⁹ et i. non iſtaturis  
ſam hinc reſtitutu ut detur clauſe ſuſco. oīſa. ut. s. d. vſiſ. l. i  
uiteam⁹. q. s. iſta uana i. merito. nam i. e. cui. ſ. ſuſi. oīſ  
giſ. i. quolibet modo ſcam ſui p. donatōneſ ſui p. reuidit  
ouen. uide omniū q̄iſ ſuſtis maturi i. immaturi. ſi

dum certū s. quo ad r̄bnale temp. : quo ad l. fal. de tra  
hendur pluris. v. tñnd. q̄ ad sunt fructo. ut s. ad l. fal.  
hī legē fal. placuit. p. Soluendū. deducta s̄cificie. q̄d vna

qui bibit o bint fundum.  
centum si sub tempore messi  
uite une uer si uox eius uen-  
teit possit. x. id certe duas  
res. id est fundū. c. i fructū  
x. cum hēre intelligendū si  
uixā. i. fructū. c. si aut id quo  
quā uam rem haberet qui  
separat in soluēndūm uenit  
possit. **C**reacō. q̄ in ipm fra-  
datore cui datur si mēlam  
non putabat in fructato  
rem eam datam q̄ nullam  
actio in eum et ante gesto  
p̄ bonorum uitiorē datur  
tū et mihi qui est actē da  
ti in eum qui cui bona ab  
lata essent si uō quodam  
dispiditiss. si nulla ratō  
recuperari possent nichorū  
tio in eum dabitur i p̄tori  
non tñ emolumētum atti-  
oms intueri uideatur uen-  
nēmo qui exutis est bon-  
us quam penam.  
**M**acipit. Ldm int̄cās diū nisl  
mansacratissim principis p-  
petriūm emendat ex coīc  
ucti uir collecti diḡscūpan  
dectalitūm.

in solidū  
sacram. si quid  
de nono acquirent usq; ad finitum cesserent. ut si cessat  
bonis utar. s. de verius. l. si quid dolorem non est indulged  
malicias bonitatis. ut s. de rei reu. in fito. & statuum. ful  
die feci sum quodam tui in id qd ad eis uenit credo. de  
alienationis infinito fte. ut s. e. ut pte. & rec actio. d. die  
quarto qd cessit bonis rite tenetur in gratia facie pte. si qd  
querat ue. e. ei si nichilominio forte capietur in persona  
ut sicut si pte. i. & sic addat s. p. expositus lege habet ac

Explicit liber quartus et incipit quintus. te iudicat. pcc